



REMISSVAR

2020-08-17

Finansdepartementet  
Skatte- och tullavdelningen

Enheten för inkomstskatt och socialavgifter

Fi2020/02950/S1

## Remissvar: Småföretagarnas Riksförbundet angående promemorian Utvidgad tidsgräns för expertskatt

Småföretagarnas Riksförbundet lämnar härmed förbundets svar på ovan nämnda remiss.

Småföretagarnas Riksförbundet är ett förbund av småföretagare för småföretagare och har som syfte att påverka politiska beslut för att göra det enkelt, tryggt och lönsamt att driva företag.

Småföretagarnas Riksförbundet representerar cirka 30 000 mindre företag, främst s.k. mikroföretag med mindre än 10 anställda. Förbundets näringspolitiska program inrymmer förslag på vad som behöver förändras och förbättras för att stärka företagsklimatet för mikro- och småföretag på ett nationellt plan.

I promemorian föreslås att skattelättnaden för experter, forskare och andra nyckelpersoner utvidgas från att gälla de tre första åren av den tidsbegränsade vistelsen i Sverige till att i stället gälla under de fem första åren. Förslaget innebär att de svenska reglerna i större utsträckning motsvarar reglerna i andra länder i Europa, däribland Finland och Danmark, vilket gör reglerna mer konkurrenskraftiga. Ändringen föreslås träda i kraft den 1 januari 2021.

Småföretagarnas Riksförbundet är positiva till den föreslagna ändringen men anser att övergångsbestämmelserna borde omformuleras. Nuvarande förslag utesluter de som redan beviljats skattelättnader för en påbörjad treårsperiod. Det rimliga är att alla med pågående skattelättnader för en treårsperiod erbjuds möjlighet att automatiskt eller genom att ansöka erhålla en förlängning till en femårsperiod.

I detta ärende har förbundsordföranden Peter Thörn beslutat och styrelseledamot Sten Lindgren varit föredragande.

Med vänlig hälsning

Peter Thörn

Förbundsordförande, Småföretagarnas Riksförbundet

---

Småföretagarnas Riksförbundet, Götagatan 5, 263 31 Höganäs

Tel: 042-342850 E-post: [info@smaforetagarna.se](mailto:info@smaforetagarna.se)